
UCHWAŁA NR XX/151/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 
511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 500.000,00 zł i 
wynoszą 120.114.313,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 50.000,00 zł i wynoszą 88.274.804,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 450.000,00 zł i wynoszą 31.839.509,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 500.000,00 zł i ustala w wysokości nie większej niż 
10.533,00,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 8.800.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.733.000,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 500.000,00 zł i ustala w wysokości 11.993.000,00 zł, a 
rozchody budżetu powiatu pozostają bez zmian i wynoszą 1.460.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

119 614 313,00

0,00 500 000,00 120 114 313,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 88 224 804,00 0,00 50 000,00 88 274 804,00

Wydatki Majątkowe 31 389 509,00 0,00 450 000,00 31 839 509,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 450 342,00 0,00 300 000,00 2 750 342,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

2 450 342,00 0,00 300 000,00 2 750 342,00

Wydatki Majątkowe 1 133 000,00 0,00 300 000,00 1 433 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 133 000,00 0,00 300 000,00 1 433 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 512 905,00 0,00 50 000,00 16 562 905,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 14 984 822,00 0,00 50 000,00 15 034 822,00

Wydatki Bieżące 13 281 822,00 0,00 50 000,00 13 331 822,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 13 198 072,00 0,00 50 000,00 13 248 072,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 146 055,00 0,00 50 000,00 4 196 055,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

4 844 216,00 0,00 150 000,00 4 994 216,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I
SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

216 410,00 0,00 150 000,00 366 410,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM: 119 614 313,00 0,00 500 000,00 120 114 313,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2020 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/151/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 1



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

koordynująca wykonnie zadania -zmniejszenia na rok 2020

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz
Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 914 386,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 1 599 735,00

Razem Zadanie:  0,00 2 514 121,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 325 399,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 2 318 810,00

Razem Zadanie:  0,00 3 644 209,00

3 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 4 000 000,00

4 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 2 500 000,00

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 5 500 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w 2020 roku (po zmianach)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/151/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 1



5 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej chodników oraz
odcinków jezdni w ciągu dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-
Suchy Dąb w miejscowości Ostrowite

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 535 683,00

7 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 2210G Olsznka-
Gołębiewo-Pszczółki w msc. Ełganowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 929 421,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w msc. Pruszcz Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 75 000,00

środki własne JST 0,00 75 000,00

Razem Zadanie:  0,00 150 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2239G Leszkowy-
Kiezmark-Błotnik na odcinku drogi Kiezmark-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 60 000,00

10 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

11 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn w ramach
zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa na
drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację
dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 60 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-
Domachowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G,
ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 024 824,00

środki własne JST 0,00 1 867 447,00

Razem Zadanie:  0,00 2 892 271,00

14 700 70005 Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu
gdańskiego przy ul.Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

15 700 70005 Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w
budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 441 000,00

16 700 70005 Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul.
Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 300 000,00 300 000,00

17 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 2



18 710 71012 Zakup serwera  do backupu danych dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

19 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 200 000,00

20 750 75020 Rozbudowa monitoringu w Starostwie Powiatowym Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 12 500,00

21 750 75020 Modenizacja zewnętrzna budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 250 000,00

22 750 75020 Zakup serwera do backupu danych dla Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

23 750 75020 Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 215 500,00

24 801 80102 Dostosowanie pomieszczenia na potrzeby gabinetu
pielęgnarskiego

Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 20 000,00

25 801 80102 Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu
- etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

26 801 80102 Dostosowanie placu zabaw w elementy sensoryczne i
muzyczne

Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 20 000,00

27 801 80102 Zakup samochodu  do przewozu osób
niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 20 000,00

28 801 80115 Wykonanie ścianek do łącznika pomiędzy budynkami
A i B

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

29 801 80115 Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku głównym Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 94 000,00

30 801 80115 Wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych na
terenie Szkoły

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 16 000,00

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 3



31 801 80115 Przebudowa ciągu pieszego na drogę dla pojazdów i
pieszych

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

32 801 80115 Adaptacja budynku mieszkalnego na klasopracownię
dla potrzeb Technikum Architektury i Krajobrazu i
Branżowej Szkoły Ogrodniczej wraz z zapleczem
sanitarnym

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 107 600,00

33 801 80115 Rozbudowa monitoringu Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 16 000,00

34 801 80115 Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach administracji Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 60 000,00

35 801 80115 Modernizacja magazynu sprzętu dydaktycznego -
pracownia mechatroniki

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 80 000,00

36 801 80115 Adaptacja pokoju na pomieszczenie socjalne dla
nauczycieli

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

37 801 80115 Adaptacja pomieszczeń na pracownię diagnostyki
pojazdów samochodowych

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 60 000,00

38 801 80115 Modernizacja pomieszczenia umywalni - warsztaty
szkolne

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

39 801 80115 Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z
oświetleniem (sala nr 2)

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 25 000,00

40 801 80115 Modernizacja podlogi sali gimnastycznej w budynku
szkoły ZSOiO

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 4



41 801 80148 Zakup mroźni na wyposażenie kuchni Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 11 000,00

42 852 85202 Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku
pawilonu

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 40 000,00

43 852 85202 Modernizacja systemu przyzywowego w budynku
głównym

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 30 000,00

44 853 85311 Budowa placówki wsparcia dla osób
niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego -
dokumentacja

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 150 000,00 150 000,00

45 854 85410 Zakup suszarki przemysłowej Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 47 000,00

OGÓŁEM : 450 000,00 28 411 305,00

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/151/2020 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. (po zmianach) 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§ 

 
zmiany 

+ zwiększenia  
- zmniejszenia 

 
Kwota 
2020r. 

1 2 3 4 5 
 

Przychody ogółem : 
  

+ 500.000,00 
 

11.993.000,00 
 

1. 
 
Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku budżetu powiatu 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych 

 
§ 950 

 
 + 367.000,00 

 
3.060.000,00 

 
2. 

 
Przychody z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym 

 
§ 952 

 
- 

 
8.800.000,00 

 
3. 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
§ 957 

 
+ 133.000,00 

 
133.000,00 

 
Rozchody ogółem : 

  
- 

 
1.460.000,00 

 
1. 

 
Spłaty kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym 

 
§ 992 

 
- 

 
1.460.000,00 

 

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na

2020r.:

1) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 500.000,00 zł i ustala ogółem w wysokości

120.114.313,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 88.274.804,00 zł i wydatki majątkowe w

wysokości 31.839.509,00 zł,

2) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020,

3) zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 500.000,00 zł i ustala w wysokości nie

większej niż 10.533.000,00 zł,

4) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 500.000,00 zł i ustala w wysokości 11.993.000,00

zł, a planowane rozchody budżetu powiatu pozostają bez zmian i wynoszą 1.460.000,00 zł.

Id: 8852B2F5-1405-45DD-B864-D09972025085. Podpisany Strona 1




